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ABD’deki Gelişmeler  
 Fed'in faiz oranı aralığı tahminini sabit tutarak bilanço küçültme planında daha erken bir sona hazır olduğunu 

açıklaması sonrasında piyasalarda olumlu bir hava hakim oldu.  
 ABD-Çin arasında ticaret ilişkilerinin iyimser bir görünüm sergilemesi ile endekslerin geneli günü pozitif kapattı. 
 S&P500 Perşembe günü yüzde 0,9 oranında değer kazandı. Endeks içerisinde iletişim hizmetleri sektörü en iyi 

performans gösteren grup oldu. 
 Nasdaq endeksi yüzde 1,4 gibi kayda değer bir oranda gün sonu kapanışı yaparken, Dow Jones endeksi günü hafif 

satıcılı bitirdi. 
 FOMC toplantısı ve Fed Başkanı Powell’ın güvercin açıklamaları sonrasında ABD 10 yıllık tahvil faizleri altı baz puan 

düşerek yüzde 2,64 seviyesine geriledi.  
 Dolar Endeksi ise yüzde 0,2 artarak 95.57 seviyesine yükseldi. 
 ABD’de yeni konut satışları Kasım ayında yüzde 16,9 ile tahminlerin oldukça üzerinde artış gösterdi.  
 İşsizlik maaşı başvuruları ise geçtiğimiz haftaya kıyasla 253 bin ile kayda değer oranda artış gösterdi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Facebook kullanıcı gizliliği konusundaki suçlamalara rağmen tahminlerin üzerinde açıklamış olduğu olumlu 

finansalları sonrasında dün yüzde 10,8 oranında değer kazandı.  
 Charter Communications gelirlerinde yaşadığı artış ile açıkladığı güçlü finansalları sonrasında günü 14,2 artıda kapadı. 
 ABD’li e-ticaret şirketi Amazon 2018 yılı son çeyreğinde 6,04 $ ile 5,56 $ beklentisinin üzerinde hisse başı kar açıkladı. 

Şirket net satış gelirlerini ise 72,4 milyar dolar ile tahminlerin oldukça üzerinde gerçekleştirdi. Amazon’un açıkladığı 
finansallar sonrasında yüzde 2,9’a varan değer kazandı.  

 Taşımacılık sektörünün önemli bir şirketi olan United Parcel Service, 1,94 $ ile tahminlerin üzerinde hisse başı kar 
açıkladı. Şirketin satışları beklentilere paralel gerçekleşirken, şirket günü yüzde 4,2 artıda bitirdi.  

 Mastercard, 1,55 $ ile beklentilerin üzerinde hisse başı kar açıklarken, şirket net gelirlerinde 3,81 milyar $ ile 
tahminleri aştı. Gelirlerinde yıllık bazda yüzde 15 artış yakalayan şirket günü yüzde 3,5 artıda kapadı.  

 General Electric, 0,17 $ ile beklentilerin altında hisse başı kar açıklarken, şirketin satışları yüzde 5 yükselişle 33,28 
milyar $ oldu. Şirketin subprime mortgage işi ile ilgili Adalet Bakanlığıyla beklenenden düşük bir miktar olan 1,5 milyar 
dolarlık bir çözüm konusunda anlaşması sonrasında şirket günü yüzde 11,7 artıda kapattı. 

 DowDuPont, 2018 mali yılı dördüncü çeyreğinde hisse başı karını 0,88 $ ile beklentilerin üzerinde açıkladı. Şirketin 
satışları ise tahminlerin yüzde 4 altında gerçekleşti. Ayrıca şirket 2019 yılı büyüme beklentisini görece daha yavaş 
olarak değerlendirdi. Şirket bu açıklamaları sonrasında yüzde 9,2 ile ciddi oranda azalış yaşadı.  

 Günün diğer değer kaybedenleri arasında Microsoft yüzde 1,8, Visa yüzde 1,9 eksi ile yer aldı.   
 Goldman Sachs analistlerinin olumsuz görüş bildirmesinin ardından H&R Block hisseleri yüzde 8 oranında düştü. 
 Sony Corp, 376,99 milyar yen olarak bugüne kadar en yüksek çeyreklik karını açıkladı. Şirket, açıkladığı finansalları 

sonrasında yüzde 2’ye varan oranda değer kazandı.  
G10’daki Gelişmeler 
 Euro Bölgesi İmalat PMI rakamı 50,5 ile piyasa beklentisine paralel seviyede gerçekleşti.  
 Euro Bölgesi Ocak ayı tüketici fiyat endeksi ise yüzde 1,4 seviyesinde artış gösterdi. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin’de Caixin İmalat PMI endeksi 49,7’den 48,3 seviyesine düşerek üç yılın en düşük seviyesine geriledi.  Çin’den gelen 

bu zayıf veri merkez bankasının destekleyici adımlarını tetikleyecek olsa da genel konjonktürde meydana gelen bir 
yavaşlamaya işaret etti.  

 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 Tarım Dışı İstihdam  Ocak 165K 312K Aylık *** 

USD 16:30 Ortalama Saatlik Kazançlar Ocak 0,3% 0,4% Aylık *** 

USD 16:30 İşsizlik Oranı Ocak 3,9% 3,9% Aylık ** 

USD 18:00  ISM İmalat PMI Ocak  54,2 54,3 Aylık *** 

USD 18:00 Michigan Tüketici Endeksi Ocak 90,8 90,7 Aylık ** 

WTI, Brent 21:00 Baker Hughes Sondaj Kuyu Sayısı   862 Haftalık ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Exxon Mobil Corp XOM 306 Milyar $ 01.02.2019 Piyasa açılmadan önce 1.08 

Chevron Corp CVX 215 Milyar $ 01.02.2019 Piyasa açılmadan önce 1.87 

Merck & Co Inc MRK 190 Milyar $ 01.02.2019 Piyasa açılmadan önce 1.03 

Honeywell International Inc HON 106 Milyar $ 01.02.2019 Piyasa açılmadan önce 1.89 

Cigna Holding Co CI 76 Milyar $ 01.02.2019 Piyasa açılmadan önce 2.42 

Dominion Energy Inc D 53 Milyar $ 01.02.2019 Piyasa açılmadan önce 0.92 

Simon Property Group Inc SPG 64 Milyar $ 01.02.2019 Piyasa açılmadan önce 1.9 

Illinois Tool Works Inc ITW 44 Milyar $ 01.02.2019 Piyasa açılmadan önce 1.82 
 

 

*Hisse önerileri 29 Ocak - 04 Şubat tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 

* H&R Block şirketi hissesi için ‘Zarar Kes’ seviyesi çalışmıştır.  

CSX CORPORATION (CSX):  CSX Corporation, ABD ve Kanada'da demiryolu tabanlı taşımacılık hizmetleri sunmaktadır. 
Şirket, demiryolu hizmetlerinin yanı sıra intermodal konteyner ve römork taşımacılığı hizmeti de sunmaktadır. Şirket 
tarımsal gıda ürünleri, gübreler, kimyasallar, otomotiv, metaller, ekipmanlar ve orman ürünleri taşımacılığı gerçekleştirir. 
Şirket ayrıca liman tesislerine kömür ihraç etmektedir. Şirket, Mississippi Nehri, Columbia Bölgesi, Kanada Ontario ve 
Quebec eyaletlerinin doğusunda 23 eyalette ve ayrıca 4.000 lokomotif sahibinin kiraladığı bölgede yaklaşık 21.000 rota 
mili demiryolu ağı işletmektedir. CSX Corporation, 1978 yılında Jacksonville, Florida'da kurulmuştur. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

CSX CORPORATION (CSX) 17.1 8.7 4.4 5585377 55 Milyar $ 64.50-67.00 AL 85.00 58.50

GRACO INC (GGG) 17.1 24.0 8.8 761929 7 Milyar $ 41.50-42.50 AL 50.00 39.00

ITAU CORPBANCA (ITCB) 17.1 9.5 1.0 11029 5 Milyar $ 14.10-14.70 AL 17.00 12.90

H&R BLOCK, INC (HRB) 17.1 9.5 3068404 5 Milyar $ 25.30-26.00 AL 31.00 23.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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GRACO INC (GGG): Graco, dünya çapında sıvı ve toz malzemeleri için kullanılan sistemleri ve ekipmanların üretimini 
sağlamaktadır. Şirket petrol ve doğal gaz endüstrisinde, diğer endüstriyel işlemlerde ve araştırma tesislerinde kullanılan 
petrol kuyusu ve boru hattı üreten kimyasal maddelerin enjeksiyonu için kimyasal enjeksiyon pompalama çözümleri 
sunmaktadır. Üretilen pompalar otomobil galerileri, otomobil parçaları depoları, kamyon üreticileri ve ağır ekipman servis 
merkezleri için kullanılmaktadır. Şirket 1926 yılında kurulmuştur ve merkezi Minneapolis, Minnesota ‘da bulunmaktadır. 
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ITAU CORPBANCA (ITCB): Itaú CorpBanca, toptan ve perakende bankacılık hizmetleri sunmaktadır. Şirket çek ve tasarruf 

hesaplarının yanı sıra, vadeli mevduatı kabul eder. Ayrıca şirketin faaliyet konusu ticari krediler, ipotek kredileri ve tüketici 

kredileri üzerinedir. Aynı zamanda şirket finansal danışmanlık, yatırım fonu yönetimi, sigorta komisyonculuğu ve menkul 

kıymetler aracılık hizmetleri sunmaktadır. Şirketin Şili, Kolombiya ve Panama'daki faaliyetlerinin yanı sıra New York'ta bir 

şubesi, Madrid ve Peru'da temsilcilikleri bulunmaktadır. Itaú CorpBanca 1871 yılında kurulmuştur ve merkezi Santiago, 

Şili'de bulunmaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Euro Bölgesi İmalat PMI rakamı ile beklentilere paralel gelirken, Euro Bölgesi tüketici fiyat endeksi Ocak ayında yüzde 1,4 
oranında artış gösterdi. Güne 1,1450 seviyesi çevresinde başlayan paritede bu verilerin sonrasında 1,1470 seviyesi üzeri 
fiyatlamalar gündeme geldi. Fed’in güvercin tutumu Dolar varlıklarındaki zayıflığı desteklese de Euro Bölgesi’ne ilişkin 
endişeler parite üzerinde kırılganlık oluşturuyor. Bugün piyasalarda tarım dışı istihdam rakamı açıklanacak. ABD 
hükümetinin Ocak ayında kısmen kapalı olması Tarım Dışı İstihdam verisinin hesaplanmasında sağlıksız bir sonuç 
doğurabilir. Ancak TDİ’nin öncü verisi olarak kabul edilen ADP özel sektör istihdam verisinin ise beklentilerin üzerinde 
güçlü bir artışa işaret ettiğini görüyoruz. Diğer taraftan saatlik ücretlerde meydana gelebilecek bir ivmelenme Dolar 
tarafında değerlenme yaratabilir. Paritede oluşabilecek bir geri çekilme 1,1430 seviyesi altını test etmesi durumunda satış 
baskısına dönüşebilir. Yükselişlerde ise 1,1530 seviyesi ana direnç noktamız olmaya devam ediyor.   
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 1,0 düşüşle 53,77 dolar seviyesine geriledi. Rusya 

Enerji Bakanı Alexander Novak, ABD'nin Venezuelalı petrol şirketlerine uyguladığı yaptırımların yasa dışı olduğunu 

açıklarken, bu kararın kanunları ihlal ettiğini dile getirdi. Haftalık ham petrol stoklarında ise beklentinin altında artış 

meydana gelmesi sonrasında ham petrol yukarı yönlü eğilimini koruduğu görülüyor. Bugün Baker Hughes sondaj kule 

sayılarında meydana gelebilecek değişikliğe bağlı olarak petrol fiyatlarında hareketlilik artabilir. Emtianın yükseliş 

potansiyeline bağlı olarak ise 55,00 dolar direncini izliyoruz.  
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  ALTIN 
ABD Başkanı Trump’ın, Çin'le ticaret müzakerelerinin iyi gittiğini ancak Çin Devlet Başkanı ile görüşmeden nihai anlaşmaya 

karar verilmeyeceğini belirtmesi Altın’da yükselişlerin hız kesmesine yol açtı. Ancak bu sabah Çin tarafında açıklanan 

Caixin İmalat PMI rakamında meydana gelen daralma piyasalardaki risk iştahını azalttı. Ayrıca Fed Başkanı Powell’ın 

güvercin söylemleri sonrasında ise ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde geri çekilme hareketi yaşandı. Bugün ise ABD’de saatlik 

ücretler verisi ile birlikte değerlendireceğimiz tarım dışı istihdam verisi takip edilecek. Bu bilgilerin akabinde 1315 seviyesi 

üzerinde fiyatlamalarını sürdüren değerli metalde 1325-1335 direnç seviyelerini kademeli olarak takip ediyoruz. Değerli 

metalin özellikle 1308 seviyesi üzerindeki görünümünü koruması olası kısa vadeli çözülmelerin sınırlı kalmasına yol 

açabilir.  

 

 
 

GBPUSD 

FOMC toplantısında Fed Başkanı Jerome Powell’ın gerçekleştirmiş olduğu açıklamaların güvercin tonda gerçekleşmesi 

Dolar varlıkları üzerinde değer kaybı yaratmıştı. İngiltere'de ise Brexit ile ilgili söylemler piyasaları meşgul etmeye devam 

ediyor. İngiltere Dışişleri Bakanı Jeremy Hunt, gerçekleştirmiş olduğu açıklamalarında yasalar için fazladan zamana ihtiyacı 

olduklarını belirtirken, Brexit tarihinin erteleme ihtimaline ilişkin olumlu sinyal verdi. Almanya’dan ise İngiltere’nin ne 

istediğinin net olmamasına ilişkin açıklamalar gelmesinin ardından İngiltere Bakanı’ndan İrlanda sınır sorunu önerilerinin 

birkaç gün içinde formüle edileceğine yönelik açıklama geldi. Bu gelişmelerin akabinde 1,31 seviyesine yakın fiyatlanan 

GBPUSD paritesinde 1,32 direnci ile yükselişler hız kazanabilir. Aşağıda ise kritik 1,30 desteğine dikkat etmekte fayda var.   
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasalarda artan iyimserlik ile beraber VIX Endeksinin 16,58 seviyesine varan düşüş gerçekleştirdiğini görüyoruz.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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